
Каталог на производи 

СИЛИКОНИ



БОИТЕ
ГО ПОЕДНОСТАВУВААТ 
ИЗБОРОТ.



СПЕЦИЈАЛНИ ЗАПТИВНИ МАСИ

∫ За надворешна и внатрешна употреба.
∫ Добро се лепат на битумен.
∫ Тие се огноотпорни.
∫ За лепење на огледала, мермер. 
∫ За изградба на аквариуми.

Широк спектар на специјални заптивни 
маси/лепила за сите видови апликации 
каде се потребни специјални својства на 
заптивките.

АЦЕТАТНИ СИЛИКОНИ

∫ За надворешна и внатрешна употреба.
∫ Тие добро се лепат на стакло,   
 керамика и алуминиум. 
∫ Температурна отпорност до 180 °C. 
∫ Тие се отпорни на мувла. 
∫ Тие се водонепропустливи.

Трајно еластични силиконски заптивни маси 
со одлична адхезија кон повеќето силикатни 
материјали.

ХИБРИДНИ ЗАПТИВНИ МАСИ

∫ За надворешна и внатрешна употреба.
∫ Тие исто така добро се лепат на влажни   
 површини.
∫ Може да се фарбаат.
∫ Тие се без мирис.
∫ Тие се отпорни на мувла.

Еластични заптивни маси базирани на 
хибридни полимери со одлични механички 
својства за заптивање на споеви во 
градежништвото подложни на различни 
оптоварувања.

НЕУТРАЛНИ СИЛИКОНИ

∫ За надворешна и внатрешна употреба.
∫ Тие добро се лепат на стакло,   
 керамика, алуминиум, дрво, метал и  
 пластика. 
∫ Температурна отпорност: 180 ° C. 
∫ Тие се отпорни на мувла. 
∫ Тие се водонепропустливи.

Висококвалитетни, трајно еластични 
силиконски заптивни маси со широк спектар 
на адхезија на различни површини.

АКРИЛНИ ЗАПТИВНИ МАСИ

∫ Може да се фарбаат.
∫ Тие добро се лепат на порозни   
 површини како што се бетон и дрво. 
∫ Лесно се чисти со вода.
∫ Свежите акрилни заптивни маси се  
 чувствителни на дожд. 
∫ Тие се без мирис.

Водни заптивни маси за поправка и 
заптивање на споеви помеѓу елементи од 
гипс картон, градежна столарија и ѕидна 
конструкција.
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TKK SEAL заптивните маси се направени на различни основи и се 
дизајнирани за ефикасно заптивање на различни површини и за 
различни барања:
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TKK SEAL  
АЦЕТАТНИ СИЛИКОНИ
Трајно еластични силикони на база на ацетат.

	¬ За надворешна и внатрешна употреба.
	¬ Одлична адхезија на стакло, керамика и алуминиум.
	¬ Кога се стврднати, може да издржат температури до 150° C.
	¬ Спречува формирање на мувла.
	¬ Водоотпорни.
	¬ Oтпорни на УВ-зраци.
	¬ При стврднување, се ослободува оцетна киселина.
	¬ Кога е стврднато, не е оштетено.
	¬ Се стврднува со влажноста од воздухот. 
	¬ Не може да се фарба. 
	¬ Нема адхезија на полиетилен, PTFE и битумен.
	¬ Температура на нанесување: од +5 °C до +40 °C.
	¬

TKK SEAL

CLASSIC SILICONE EXTRA
ЕЛАСТИЧНО СИЛИКОНСКО ЗАПТИВНО СРЕДСТВО СО АЦЕТАТНА ОСНОВА
Се користи за професионално заптивање на споеви, каде што постои можност 
за формирање на мувла (бањи, кујни). Погоден е за монтажа на стакло во 
алуминиумски рамки и за стакла. 

Карактеристики
	¬ Спречува формирање на мувла. 
	¬ Топ Квалитет.
	¬ Отпорен е на широк спектар на хемикалии, атмосферски влијанија,  

УВ светлина и стареење. 
	¬ За внатрешна и надворешна употреба. 
	¬ По стврднувањето се постигнуваат одлични механички својства. 
	¬ Не се лизга во вертикални пукнатини. 
	¬ Отпорност на температура:  од -40 °C до +180 °C. 

Тестови и сертификати
EN 15651-1,2,3,4	 CE 
ISO 846		  отпорностна на раст на мувла 
EMICODE EC1+	 тест за pемисија 

TKK SEAL

CLASSIC SILICONE
ЕЛАСТИЧНО СИЛИКОНСКО ЗАПТИВНО СРЕДСТВО СО АЦЕТАТНА ОСНОВА
Се користи за заптивање на помалку напрегнати споеви, каде што постои 
можност за формирање на мувла (бањи, кујни). Погоден е за монтажа на стакло во 
алуминиумски рамки, за стакла и за монтажа на профилирано стакло. 

Карактеристики
	¬ Спречува формирање на мувла. 
	¬ За внатрешна и надворешна употреба. 
	¬ Отпорен е на широк спектар на хемикалии, атмосферски влијанија, УВ светлина 

и стареење. 
	¬ По стврднувањето се постигнуваат одлични механички својства. 
	¬ Не се лизга во вертикални пукнатини. 
	¬ Отпорност на температура: од –40 °C до +90 °C.

Тестови и сертификати
EN 15651-1,2,3	 CE 
ISO 846		  отпорностна на раст на мувла 
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TKK SEAL

300 °C ACETIC SILICONE
СИЛИКОНСКО ЗАПТИВНО СРЕДСТВО ОТПОРНО НА ТЕМПЕРАТУРА
Се користи за заптивање на делови кои се изложени на повисоки температури, на 
пример, за мотори, за заптивање на топлински елементи во различни уреди и за 
издувни цевки. 

Карактеристики
	¬ За внатрешна и надворешна употреба. 
	¬ Отпорен е на широк спектар на хемикалии, атмосферски влијанија, УВ светлина 

и стареење. 
	¬ По стврднувањето се постигнуваат одлични механички својства. 
	¬ Не се лизга во вертикални пукнатини. 
	¬ Отпорност на температура: од –40 °C до +250 °C, повремено до +300 °C. 

TKK SEAL

UNIVERSAL SILICONE
ЕЛАСТИЧНО СИЛИКОНСКО ЗАПТИВНО СРЕДСТВО СО АЦЕТАТНА ОСНОВА
Се користи за запечатување на помалку напрегнати зглобови, каде што постои 
можност за формирање на мувла (бањи, кујни). 

Карактеристики
	¬ Спречува формирање на мувла. 
	¬ За внатрешна и надворешна употреба. 
	¬ Отпорен е на широк спектар на хемикалии, атмосферски влијанија, УВ светлина 

и стареење. 
	¬ Не се лизга во вертикални пукнатини. 
	¬ Отпорност на температура: од –40 °C до +90 °C.

Тестови и сертификати
EN 15651-1,3 	 CE 
ISO 846 		  отпорностна на раст на мувла 
Класа A 		  тест за pемисија
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TKK SEAL

ALL PURPOSE SILICONE EXTRA
ЕЛАСТИЧНО, СИЛИКОНСКО, НЕУТРАЛНО ЗАПТИВНО СРЕДСТВО
Се користи за професионално заптивање споеви каде што постои можност за 
формирање на мувла (бањи, кујни), за стакло, за поставување на стакло во рамки 
и за заптивање на разни материјали помеѓу рамките на прозорците и вратите, 
завршни споеви помеѓу полиците и ѕидовите, куќишта на ролетни и за лепење на 
прозорски прагови и летви. Исто така е погоден за еластично заптивање и лепење 
во електро индустријата, машинството, возилата и бродоградбата.

Карактеристики
	¬ Спречува формирање на мувла. 
	¬ Топ Квалитет.
	¬ Трајно еластичнo.
	¬ Не предизвикува корозија. 
	¬ Одлична адхезија на сите градежни материјали.
	¬ По стврднувањето се постигнуваат одлични механички својства. 
	¬ Отпорен е на широк спектар на хемикалии, атмосферски влијанија, УВ светлина 

и стареење. 
	¬ Лепењето на порозни површини и одредени видови пластика може да се 

подобри со користење на TKK SEAL Silicone & hybrid primer. 
	¬ Отпорност на температура: од -40 °C до +180 °C. 

Тестови и сертификати
EN 15651-1,2,3,4	 CE 
ISO 846		  отпорностна на раст на мувла 
EMICODE EC1+	 тест за pемисија 
Класа A+		  тест за pемисија

TKK SEAL  
НЕУТРАЛНИ СИЛИКОНИ
Високвалитетни трајно еластични силиконски заптивки со 
одлична адхезија на различни површини.
	¬ За надворешна и внатрешна употреба.
	¬ Одлична адхезија на стакло, керамика, бетон, алуминиум, 

дрво, метал и пластика.
	¬ Отпорност на температура до +150 °C.
	¬ Спречува формирање на мувла.
	¬ Водоотпорни.
	¬ Отпорни на УВ.
	¬ Не се лизга во вертикални пукнатини. 
	¬ По стврднувањето се постигнуваат одлични механички 

својства. 
	¬ Се стврднува со влажноста од воздухот. 
	¬ Компатибилен со други бои и облоги.
	¬ Може да се фарба. 
	¬ Немаат адхезија на полиетилен, PTFE и битумен.
	¬ Температура на нанесување: од +5 °C до +40 °C.
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TKK SEAL

ALL PURPOSE SILICONE 
ЕЛАСТИЧНО, СИЛИКОНСКО, НЕУТРАЛНО ЗАПТИВНО СРЕДСТВО
Се користи за заптиваење на помалку напрегнати споеви каде што постои можност за 
формирање на мувла (бањи, кујни), за стакло, за поставување на стакло во рамки и за заптивање 
на разни материјали помеѓу рамките на прозорците и вратите, завршни споеви помеѓу полиците и 
ѕидовите, куќишта на ролетни и за лепење на прозорски прагови и летви.
Карактеристики
	¬ Спречува формирање на мувла. 
	¬ Не предизвикува корозија. 
	¬ Еластичнo.
	¬ Топ Квалитет.
	¬ Одлична адхезија на сите градежни материјали.
	¬ По стврднувањето се постигнуваат одлични механички својства. 
	¬ Отпорен е на широк спектар на хемикалии, атмосферски влијанија, УВ светлина и стареење. 
	¬ Лепењето на порозни површини и одредени видови пластика може да се подобри со 

користење на TKK SEAL Silicone & hybrid primer. 
	¬ Отпорност на температура: од –40 °C до +90 °C. 

Тестови и сертификати
EN 15651-1,2,3	 CE 
ISO 846		  отпорностна на раст на мувла
Класа A+		  тест за pемисија
TKK SEAL

ROOF & GUTTER SEALANT
ЕЛАСТИЧНО СИЛИКОНСКО ЗАПТИВНО СРЕДСТВО НА НЕУТРАЛНА ЗАПИШТА ЗА 
КРОВНИ РАБОТИ
Се користи во покриви за заптивање на олуци, димоводи, отвори за воздух, 
светла, граници за чад, околу продори (цевки, антени), заптивање и лепење на 
ѕидни рабови и заптивање на споеви во кровни прозорци. 

Карактеристики
	¬ Температурно отпорен. 
	¬ Отпорен е на атмосферски влијанија, УВ светлина и стареење. 
	¬ Не предизвикува корозија. 
	¬ Одлична адхезија на различни материјали (метал и камен). 
	¬ Не се напукнува на површината.
	¬ По стврднувањето се постигнуваат одлични механички својства. 
	¬ Лепењето на порозни површини и одредени видови пластика може  

да се подобри со користење на „TKK SEAL Silicone & hybrid primer. 
	¬ Отпорност на температура:   од -40 °C до +180 °C.

TKK SEAL

300 °C NEUTRAL SILICONE 
ЗАПТИВНО СРЕДСТВО НАСНОВАНА НА СИЛИКОН ОТПОРНО НА ТЕМПЕРАТУРА
Се користи за заптивање на делови кои се изложени на повисоки температури и 
никогаш не се расклопуваат, на пр., поставување стакло во различни рамки.

Карактеристики
	¬ За внатрешна и надворешна употреба.
	¬ Има одлична адхезија на повеќето материјали: бетон, цигла, дрво, челик, 

алуминиум, пена бетон, керамика, гипс картон, стакло, клинкер, метал, 
порцелан, емајл. 

	¬ Еластичен.
	¬ Отпорно на широк спектар на хемикалии. 
	¬ Лепењето на порозни површини и одредени видови пластика може  

да се подобри со користење на TKK SEAL Silicone & hybris primer. 
	¬ Отпорност на температура: од -40 °C до +250 °C, повремено  

до +300 °C.
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TKK SEAL

FIRESTOP SILICONE 
ОГНООТПОРНО, ЕЛАСТИЧНО, НЕУТРАЛНО, СИЛИКОНСКО ЗАПТИВНО СРЕДСТВО
Се користи во градежништвото за запечатување на помалку оптоварени експанзиони споеви 
и пробиви каде што е потребна отпорност на пожар за одреден временски период во случај на 
пожар: продори на кабли и цевки низ ѕидови, контакти помеѓу рамки на прозорци, врати, гипс 
картон и бетонски елементи, завршни отвори помеѓу полиците и ѕидовите и куќишта на ролетни. 
Карактеристики
	¬ Во случај на пожар, спречува ширење на чад и оган за одреден временски период.
	¬ За внатрешна и надворешна употреба.
	¬ Има одлична адхезија на повеќето градежни материјали: бетон, цигла, дрво, челик, 

алуминиум, некои видови пластика - ПВЦ, пена бетон, керамика, гипс картон, стакло, 
клинкер, метал, порцелан, стиропор и емајл. 

	¬ Не предизвикува корозија. 
	¬ Отпорен е на широк спектар на хемикалии, атмосферски влијанија, УВ светлина и 

стареење. 
	¬ Лепењето на порозни површини и одредени видови пластика може да се подобри со 

користење на TKK SEAL Silicone & hybrid primer.
	¬ Отпорност на температура: од -40 °C до +180 °C.

Тестови и сертификати

EN 15651-1,2,4			   CE 
EN 13501-2 EI 240 V-X-F-W 10 to 20		 отпорност на оган  
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TEKASIL COLOR 
ЕЛАСТИЧЕН СИЛИКОН НА НЕУТРАЛНА ЗАПИШТА ВО ШИРОКА ПАЛЕТА БОЈ
Се користи за заптивање и лепење на разни материјали во бањи, кујни, туш кабини: помеѓу керамички 
плочки, работни површини, мијалници, полици, ролетни… Погоден е и за застаклување. Има одлична 
адхезија на повеќето градежни материјали: бетон, тула, дрво, челик, алуминиум, разни пластики, пена 
бетон, керамика, гипс картон, стакло, клинкер, метал, порцелан, полистирен …

Карактеристики
	¬ Спречува формирање на мувла.
	¬ Транспарентниот кертриџ дозволува силиконската боја во касетата да биде видлива.
	¬ 10 години гаранција.
	¬ Може да се користи веќе 6 часа по нанесувањето.
	¬ Не пожолтува.
	¬ Не се лизга во вертикални пукнатини.
	¬ Не предизвикува корозија. 
	¬ Отпорен е на широк спектар на хемикалии, атмосферски влијанија, УВ светлина и 

стареење.
	¬ Компатибилен е со бои и премази.
	¬ Широка палета на бои: проѕирна, бела, јасмин, бахамска беж, карамела, кафеава, 

светло сива, сива, антрацит и црна.
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TKK SEAL

FLEXIBLE JOINTS WALL
ВИСОКО ЕЛАСТИЧНО, ХИБРИДНО ЗАПТИВНО СРЕДСТВО  
Се користи за заптивање на експанзиони споеви натоварени со временски услови, 
за контакти помеѓу рамки на прозорци, врати, гипс картон и бетонски елементи. 
Погоден е и за заптивање на светлосни куполи, за заптивање на фуги во силоси, 
контејнери, вакумски системи, за поправка на протекувања, за заптивање на 
разни материјали во автомобилската, бродоградбената и електроиндустријата. 
Има одлична адхезија на повеќето градежни материјали: бетон, цигла, дрво, гипс 
картон, стакло, керамика, метали, повеќето видови пластика, стиропор ... 

Карактеристики
	¬ Врвен квалитет.
	¬ Може да се нанесува на влажни површини. 
	¬ За внатрешна и надворешна употреба.
	¬ По стврднувањето се постигнуваат одлични механички својства. 
	¬ Не предизвикува корозија. 
	¬ Спречува формирање на мувла. 
	¬ Отпорен е на широк спектар на хемикалии, атмосферски влијанија, УВ светлина и стареење.
	¬ Не остава дамки и може да се фарба. 
	¬ Не се лизга во вертикални пукнатини. 
	¬ Еколошки безбедно и не содржи растворувачи. 
	¬ Адхезијата на порозни површини може да се подобри со употреба на TKK SEAL 

Silicone & hybrid primer. 
Тестови и сертификати
EN 15651-1,3,4	 CE 
ISO 846		  отпорностна на раст на мувла 
EMICODE EC 1+	 тест за pемисија 

SEAL

TKK SEAL ХИБРИДНО 
ЗАПТИВНО СРЕДСТВО
Eластични, неутрални заптивки на база на хибридни полимери. 
Имаат одлични механички својства за запитување на споевите 
во градежната индустрија, подложни на различни товари.
	¬ Постојана еластичност на зглобовите.
	¬ Без спуштање во вертикалните споеви.
	¬ Одлична адхезија на влажни површини.
	¬ За внатрешна и надворешна употреба.
	¬ Може да се фарба .
	¬ Без мирис.
	¬ Отпорен е на широк спектар на хемикалии, атмосферски влијанија, 

УВ светлина и стареење.
	¬ Одлично држење на речиси секоја површина, дури и без прајмер.
	¬ Кога се стврднуваат, тие не се смалуваат, не пукаат или не пукаат на 

површината.
	¬ Без растворувачи, изоцијанати или силикони.
	¬ Водоотпорни.
	¬ Лесно се нанесуваат, дури и на ниски температури. 
	¬ Немаат адхезија на полиетилен, PTFE и битумен.
	¬ Отпорност на температура:   од -40 °C до +90 °C.
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TKK SEAL

FLEXIBLE SEAL & BOND
ХИБРИДНО ЛЕПЛИВО-ЗАПТИВНО СРЕДСТВО ЗА ПЕРМАНЕНТНО ЗАПТИВАЊЕ 
Се користи за лепење и заптивање; прозорски прагови и летви, разни елементи 
во кујните, заедничко заптивање во силоси, резервоари, контејнери, вакуумски 
системи и мрежи за компримиран воздух. Погоден е за имплементација на споеви 
за проширување на подови, како и за заптивање и лепење на разни материјали 
во автомобилската индустрија и Има одлична адхезија без претходна обработка 
на повеќето градежни материјали: бетон, тула, дрво, стакло, керамика, метал, 
стиропор, некои видови пластика ...

Карактеристики
	¬ Врвен квалитет.
	¬ да се нанесува на влажни површини. 
	¬ Може да се нанесува на влажни површини. 
	¬ По стврднувањето се постигнуваат одлични механички својства и висока еластичност.
	¬ Не предизвикува корозија. 
	¬ Спречува формирање на мувла. 
	¬ Отпорен е на широк спектар на хемикалии, атмосферски влијанија, УВ светлина и стареење.
	¬ Не остава дамки и може да се фарба. 
	¬ Еколошки безбедно и не содржи растворувачи. 
	¬ Адхезијата на порозни површини може да се подобри со употреба на TKK SEAL 

Silicone & hybrid primer.
Тестови и сертификати
EN 15651-1,3,4			   CE 
ISO 846				    отпорностна на раст на мувла 
EN 1186, EN 13130 in CEN/TS 14234t	 тестот за употреба во вопрехранбената индустрија 
EMICODE EC 1+			   тест за pемисија 
Класа A+				    тест за pемисија 

SEAL
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TKK SEAL

ACRYL EXTRA
АКРИЛНО ЗАПТИВНО СРЕДСТВО
Се користи за професионално заптивање на порозни градежни материјали 
(бетон, цигла, дрво, пена бетон, керамички плочки, гипс картон), за заптивање 
на контакти помеѓу рамки на прозорци, врати и бетонски елементи, за завршна 
обработка на споеви помеѓу полици и ѕидови и за куќишта на ролетни. 

Карактеристики
	¬ Еколошки и не содржи растворувачи. 
	¬ Може да се фарба. 
	¬ Може да се нанесува на влажни површини. 
	¬ Стврднатата маса е отпорна на атмосферски влијанија, УВ светлина и стареење.

Тестови и сертификати
EN 15651-1	 CE 
EMICODE EC 1+	 тест за pемисија 
Класа A+		  тест за pемисија 

TKK SEAL

ACRYL
АКРИЛНО ЗАПТИВНО СРЕДСТВО
Се користи за заптивање на порозни градежни материјали (бетон, цигла, дрво, 
пена бетон, керамички плочки, гипс картон), кои се помалку оптоварени, за 
заптивање на контакти при поставување на прозорци и врати, за завршна 
обработка на споеви помеѓу полици и ѕидови. 

Карактеристики
	¬ Може да се нанесува на влажни површини. 
	¬ Може да се префарба. 
	¬ Стврднатата маса е отпорна на атмосферски влијанија, УВ светлина и стареење. 

Тестови и сертификати
EN 15651-1	 CE 
EMICODE EC 1+	 тест за pемисија 

TKK SEAL  
AKRYL
Заптивни материи на база на акрилни дисперзии за 
поправување и за заптивање на споевите меѓу елементи на 
гипс картон, столарија при изградба на ѕидови.

	¬ Mоже да се фарба.
	¬ Адхезија на порозни површини, д. г., бетон и дрво.
	¬ Лесно се нанесува.
	¬ Алатите лесно се чистат со вода.
	¬ Без мирис.
	¬ Без растворувачи.
	¬ Може да се нанесува на влажни површини. 
	¬ Свежите маси се чувствителни на дожд.
	¬ Не се лизга во вертикални пукнатини. 
	¬ Адхезијата се подобрува со користење на прајмер, кој се 

подготвува од заптивно средство и вода во сооднос 1 : 3.
	¬ Отпорност на температура: од -20 °C до +75 °C.
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TKK SEAL

OUTDOOR ACRYL
ЕЛАСТИЧНО АКРИЛНО ЗАПТИВНО СРЕДСТВО, ОТПОРНО НА ВРЕМЕНСКИ 
ВЛИЈАНИЈА
Се користи за заптивање на споеви помеѓу мазни градежни материјали како 
што се бетон, цигла, дрво, пена бетон, керамички плочки, гипс картон, стакло, 
алуминиум и ПВЦ кои се термички или механички помалку оптоварени, како што се 
помеѓу прозорските рамки и вратите. Максималната ширина на спојот е 10 mm.

Карактеристики
	¬ Спречува формирање на мувла.
	¬ Погоден е и за надворешна употреба.
	¬ Може да се фарба. 
	¬ Може да се нанесува на влажни површини. 
	¬ Стврднатата маса е отпорна на атмосферски влијанија, УВ светлина и 

стареење. 
Тестови и сертификати
EN 15651-1, 3	 CE 
ISO 846		  отпорностна на раст на мувла 
EMICODE EC 1+	 тест за pемисија

TKK SEAL

DRYWALL ACRYL
ЕЛАСТИЧНО АКРИЛНО ЗАПТИВНО СРЕДСТВО
Се користи за заптивање на контактите помеѓу елементите на системот за гипс-
картон (како што е гипс-картон), за заптивање на системите за вентилација и 
клима-уредите и за заптивање на споеви помеѓу различни градежни материјали, 
вклучувајќи ги и мазните: бетон, тула, дрво, пена бетон, керамички плочки, гипс-
картон, стакло, алуминиум, ПВЦ итн.

Карактеристики
	¬ И за професионална употреба.
	¬ Лесна апликација.Може да се фарба. 
	¬ Може да се нанесува на влажни површини. 
	¬ Спречува формирање на мувла.
	¬ Стврднатата маса е отпорна на атмосферски влијанија,  

УВ светлина и стареење.
Тестови и сертификати
EN 15651-1, 3	 CE 
ISO 846		  отпорностна на раст на мувла 
EMICODE EC 1+	 тест за pемисија

TKK SEAL

FACADE & WALL REPAIR
ГРУБО АКРИЛНО ЗАПТИВНО СРЕДСТВО
Поради грубиот изглед на површината, се користи за санирање и пополнување на 
пукнатини и дупки во ѕидовите и фасадите пред боење.

Карактеристики
	¬ Груб изглед на површината.
	¬ Може да се нанесува на влажни површини. 
	¬ Може да се фарба. 
	¬ Погоден за внатрешна и надворешна употреба. 
	¬ Стврднатата маса е отпорна на атмосферски влијанија,  

УВ светлина и стареење.
Тестови и сертификати
EN 15651-1	 CE 
EMICODE EC 1+	 тест за pемисија



12

TKK SEAL

FAST & EASY REPAIR ACRYL
ЛЕСЕН АКРИЛЕН ЗАПТИВЕН МАТЕРИЈАЛ
Се користи за пополнување на дупки, пукнатини и гребнатини во гипс, на ѕидови 
и тавани, како и за маскирање на производството на прегради и суспендирани 
тавани.

Карактеристики
	¬ Многу мала тежина со брзо стврднување.
	¬ Повеќеслојна примена, нема ризик од напукнување.
	¬ Лесно за употреба
	¬ Може да се фарба веднаш штом ќе поминат 10 минути по нанесувањето. 
	¬ Не е можно намалување. 
	¬ Кога масата ќе се стврдне, може да се испасира.
	¬ Може да се нанесува на влажни површини. 
	¬ Стврднатата маса е отпорна на атмосферски влијанија,  

УВ светлина и стареење. 
	¬ Не се лизга во вертикални пукнатини.

TKK SEAL

TRANSPARENT ACRYL
ПРОЅИРНА АКРИЛНА МАСА
Се користи за лепење и заптивање на споеви каде што масата не треба да биде 
видлива по стврднувањето, како што се спојките помеѓу рамките на прозорците, 
вратите и ѕидовите, контактите помеѓу праговите на прозорците и ѕидовите и 
контактите помеѓу решетките и ѕидовите. Погоден е и за лепење на разни порозни 
површини: бетон, гипс, цигла, гипс картон, дрво и анодизиран алуминиум. 

Карактеристики
	¬ Свежата маса е бела на боја, но станува проѕирна по стврднувањето.
	¬ За внатрешна и надворешна употреба.
	¬ Лесна апликација
	¬ Може да се фарба. 
	¬ Стврднатата маса е отпорна на атмосферски влијанија, УВ светлина и стареење. 
	¬ Температура на нанесување: од +5 °C до +30 °C. 

Тестови и сертификати
EN 15651-1	 CE 

TKK SEAL

FAST DRY ACRYL
АКРИЛНО ЗАПТИВНО СРЕДСТВО
Заптивно средство за брзо сушење кое се користи за поправка и пополнување на 
пукнатини во ѕидови, фасади и гипс со можност за непосредно пребојување. 

Карактеристики
	¬ Брзо се стврднува.
	¬ Може да се нанесува на влажни површини. 
	¬ Може да се фарба веднаш штом ќе поминат 20 минути по нанесувањето.
	¬ Отпорен е на атмосферски влијанија, УВ светлина и стареење.

Тестови и сертификати
EN 15651-1	 CE 
EMICODE EC 1+	 тест за pемисија

SEAL
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TKK SEAL

PARQUET ACRYL
АКРИЛНО ЗАПТИВНО СРЕДСТВО ЗА ПАРКЕТ
Се користи за пополнување на празнини помеѓу паркет и дрвени подови, како и 
помеѓу дрвени летви и ѕидот. Погоден е како лепило од порозни материјали.

Карактеристики
	¬ За внатрешна и надворешна употреба 
	¬ Лесна апликација
	¬ Mоже да се испасира, mоже да се фарба. 
	¬ Може да се нанесува на влажни површини. 
	¬ Бои: бука, даб, смрека, јавор, јасен, цреша.

Тестови и сертификати
EMICODE EC 1+	 тест за pемисија 

TKK SEAL

FIRESTOP ACRYL
АКРИЛНО ЗАПТИВНО СРЕДСТВО ЗА ЗАШТИТА ОД ПЛАМЕН
Се користи во градежништвото за заптивање на помалку оптоварени експанзиони 
споеви и пробиви каде што е потребна отпорност на пожар за одреден временски 
период во случај на пожар: продори на кабли и цевки низ ѕидови, контакти помеѓу 
рамки на прозорци, врати, гипс картон и бетонски елементи, завршни отвори 
помеѓу полиците и ѕидовите и куќишта на ролетни. 

Карактеристики
	¬ Во случај на пожар, спречува ширење на оган, чад и гасови. 
	¬ За внатрешна употреба.
	¬ Може да се нанесува на влажни површини. 
	¬ Може да се фарба. 
	¬ Стврднатата маса е отпорна на атмосферски влијанија, УВ светлина и 

стареење.
Тестови и сертификати
EN 15651-1			   CE 
EN 13501-2 EI 240 V-X-F-W 10 to 20	 отпорност на оган  
EMICODE EC 1+			   тест за pемисија

TKK SEAL

UNIVERSAL ACRYL
УНИВЕРЗАЛНО АКРИЛНО ЗАПТИВНО СРЕДСТВО
Се користи за заптивање на порозни градежни материјали кои се предмет на мали 
оптоварувања (помеѓу рамките на прозорците, вратите). Погоден е за внатрешна 
употреба.

Карактеристики
	¬ Одлична економска вредност.
	¬ Може да се фарба. 
	¬ Може да се нанесува на влажни површини. 
	¬ Стврднатата маса е отпорна на УВ светлина и стареење.

Тестови и сертификати
EN 15651-1	 CE 

SEAL
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TKK SEAL

MIRROR ADHESIVE
СИЛИКОНСКО ЛЕПИЛО ЗА ЗАПТИВАЊЕ ЗА ОГЛЕДАА 
Се користи за лепење огледала на различни подлоги. Се нанесува на задниот 
дел на огледалото во вертикални ленти. Се препорачува да се користи двострана 
самолеплива лента за да се спречи лизгањето на огледалото на почетокот. 
Лепењето на порозни површини (бетон, гипс картон, гипс картон) и одредени 
видови пластика може да се подобри со користење на TKK SEAL Silicone & hybrid 
primer. 

Карактеристики
	¬ За надворешна и внатрешна употреба.
	¬ Добри механички својства
	¬ Отпорно на хемикалии
	¬ Не предизвикува корозија. 
	¬ Обезбедува одлична адхезија на дрво, стакло, керамика, клинкер, емајл, ѕид.
	¬ Отпорност на температура: од -40 °C до +180 °C.

TKK SEAL

MARBLE ADHESIVE
СИЛИКОНСКО ЛЕПИЛО ЗА ЗАПТИВАЊЕ ЗА МЕРМЕР И ПРИРОДЕН КАМЕН 
Се користи за заптивање на мермер, природен камен, гранит, терацо и порфид, 
како и за лепење на овие материјали на други материјали како што се бетон, тула, 
дрво, челик, алуминиум, разни пластики, пенобетон, керамика, гипс картон, стакло, 
клинкер, метал, порцелан, стиропор и емајл. Погоден е и за заптивање во санитарии.
Карактеристики
	¬ За надворешна и внатрешна употреба.
	¬ Не остава дамки на мермер или природен камен.
	¬ Еластичнo.
	¬ Отпорен е на широк спектар на хемикалии, атмосферски влијанија, УВ светлина 

и стареење.
	¬ Спречува формирање на мувла.
	¬ Не предизвикува корозија. 
	¬ Отпорност на температура: од -40 °C до +180 °C.

Тестови и сертификати
EN 15651-1,2,3,4			   CE 
ISO 846				    test fungicidnosti 
EN 1186, EN 13130 in CEN/TS 14234t - 	 тест за употреба во  
				    прехранбената индустрија 

TKK SEAL  
SPECIALNE TESNILNE MASE
Широк палек на специјални запивачи за различни решенија.
	¬ Сврзување и запечатување споеви во градежната 

индустрија.
	¬ Поправки на покривот.
	¬ Сврзување на високи температури.
	¬ Сврзувачки огледала, мермер, природен камен и битумен.
	¬ Запечатување и лепење на аквариуми.
	¬ Огно отпорно.
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TKK SEAL

BITUMEN SEALANT
БИТУМЕНСКО ЗАПТИВНО СРЕДСТВО
Се користи за брзо санирање на пукнатини во различни материјали, како што се 
битуменскиот картон и оџакот. Има одлична адхезија на битуменски подлоги и на 
ламарина, алуминиум, бакар, месинг, цинк, бетон и керамика. 

Карактеристики
	¬ За надворешна и внатрешна употреба.
	¬ Добро ги премостува пукнатините поради содржината на влакна.
	¬ Отпорен е на широк спектар на хемикалии, атмосферски влијанија, УВ светлина 

и стареење.
	¬ Не му треба прајмер. 
	¬ Не е погодно за запечатување на полиуретан и полистирен. 
	¬ Содржи растворувачи.
	¬ Отпорност на температура: од -30 °C до +80 °C.

TKK SEAL

ROOF REPAIR SEALANT
ЕЛАСТИЧНО ПРОЅИРНО ЗАПТИВНО СРЕДСТВО ЗА КРОВОВИ 
Се користи за брзи поправки на протекување и пополнување на пукнатини во сите 
временски услови. Заптива суви, влажни и мрсни површини. Мазните површини 
може да бидат влажни, порозните површини треба да бидат суви.

Карактеристики
	¬ Инстант водоотпорност: погоден за поправки дури и на дожд.
	¬ Добра адхезија на практично сите површини, вклучувајќи асфалт и битумен.
	¬ Може да се фарба за 24 часа
	¬ Не му треба прајмер. 
	¬ Спречува формирање на мувла. 
	¬ Отпорен е на атмосферски влијанија, УВ светлина и стареење. 
	¬ Отпорност на температура: од -25°C до +100 °C.

TKK SEAL

AQUARIUM SEALANT
ЕЛАСТИЧНО СИЛИКОНСКО ЗАПТИВНО СРЕДСТВО ЗА АКВАРИУМИ
Се користи за изработка на аквариуми и заптивање на поголеми стаклени 
конструкции, заптивање на стакло, керамика и алуминиум. Аквариуми до 150 
литри може да се направат и без дополнителни средства за зацврстување.

Карактеристики
	¬ Физиолошки беспрекорен и безбеден за риби.
	¬ Отпорен е на широк спектар на хемикалии, атмосферски влијанија, УВ светлина 

и стареење.
	¬ Спречува формирање на мувла. 
	¬ По стврднувањето се постигнуваат одлични механички својства 
	¬ Не се лизга во вертикални пукнатини. 
	¬ Долг период на чување.
	¬ Отпорност на температура: од -40 °C до +180 °C.

Тестови и сертификати
EMICODE EC 1+	 тест за pемисија

TKK SEAL
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TKK SEAL

CONSTRUCTION PU ADHESIVE & SEALANT
ЕЛАСТИЧНО ЛЕПИЛО ПОЛИУРЕТАНСКО ЗАПТИВНО СРЕДСТВО ЗА ГРАДЕЖНА 
ИНДУСТРИЈА 
Се користи за заптивање и лепење на разни материјали (дограма, кров, подни 
плочи, контејнери и алуминиумски конструкции), за изведба на експанзиони 
споеви во градежништвото, како и за лепење на градежни и метални материјали. 
Погоден е за лепење на прозорски прагови и летви, како и за заптивање на споеви 
во вакуумски системи и мрежи за компримиран воздух. 

Карактеристики
	¬ За надворешна и внатрешна употреба.
	¬ Висока цврстина на врзување.
	¬ Не остава дамки. 
	¬ По стврднувањето се постигнуваат одлични механички својства. 
	¬ Може да се фарба. 
	¬ Не предизвикува корозија. 
	¬ Отпорен е на атмосферски влијанија и УВ светлина. 
	¬ Не се лизга во вертикални пукнатини. 
	¬ Отпорност на температура: од -40 °C до +90 °C.

Тестови и сертификати
EN 15651-1,4	 CE 

TKK SEAL

TAPE SEALANT
ЛЕНТА ЗА ЗАПТИВАЊЕ
Се користи како материјал за заптивање и растојание. Соодветна е за брза и лесна 
монтажа на кујнски елементи (кујнски плот и мијалник), заптивање во кемпери и 
каравани и дејствува како дистанционер во градежништвото. Исто така е погоден 
за заптивање од прашина, вода и нацрти. 

Карактеристики
	¬ За надворешна и внатрешна употреба.
	¬ Лесно за употреба.
	¬ Може да се фарба. 
	¬ Адхезија на чисти и суви површини.
	¬ Не содржи растворувачи. 
	¬ Димензија:	 20 mm x 2 mm x 3 m.

			   20 mm x 2 mm x 18 m.
	¬ Отпорност на температура: од -20 °C до +75 °C.

SEAL

1600 °C SEALANT 
ОГНООТПОРНО ЗАПТИВНО СРЕДСТВО ЗА ВИСОКИ ТЕМПЕРАТУРИ  
Се користи за заптивање и лепење на огноотпорни материјали каде што се 
потребни отпорност на висока температура и отпорност на оган: печки, оџаци, 
шпорети и заптивање на цевки. Може да се нанесе на бетон, алуминиум, шамотна 
цигла, челик и железо. 

Карактеристики
	¬ За надворешна и внатрешна употреба.
	¬ За професионална употреба и за направи сам.
	¬ Лесно за употреба
	¬ Го спречува ширењето на оган, чад и гас.
	¬ Без мирис. 
	¬ Без азбест. 
	¬ Отпорност на температура: од -20 °C до +1600 °C.

Тестови и сертификати
REI 180	 отпорност на оган  
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TKK SEAL
DODATNI PROGRAM

18 SEAL

TKK SEAL

SILICONE & HYBRID PRIMER 
ПРЕДТРЕТМАН ЗА СИЛИКОНИ И ХИБРИДНИ ЗАПТИВКИ
Еднокомпонентен прајмер пред употреба на силикони и хибридни 
(иновативни) заптивки. Значително ја подобрува адхезијата. 

TKK SEAL

SMOOTHING AGENT
СРЕДСТВО ЗА ИЗМАЗНУВАЊЕ
Средство за измазнување за полесно, попрецизно и почисто измазнување 
на површината при нанесување на разни заптивки. Погоден е за 
силиконски, полиуретански и заптивни средства на база на хибридни 
полимери. Овозможува лесно измазнување на нанесените заптивки и 
формирање на најубавите спојки/совршени спојки. Ја спречува адхезијата 
на заптивката на алатката за измазнување и другите алатки. 

TKK SEAL

BACKFILLING TAPE 
ЛЕНТА ЗА ПОПОЛНУВАЊЕ  
Лента за пополнување за правилно димензионирање на споевите 
(ширина : длабочина = 2 : 1). Спречува лепење на заптивната маса 
на дното на спојката.
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TKK SEAL

SMOOTHING TOOL
АЛАТКА ЗА ЗАТНУВАЊЕ
Алатка за затнување за естетски третман на спојки и спојки. Тие 
овозможуваат измазнување на нанесените заптивки во саканата 
форма во спојот на чист, лесен и прецизен начин. Иновативниот 
дизајн на алатката за затнување овозможува сите видови 
естетски дизајн на зглобовите. Корисни се за завршување на 
сите видови заптивки.

TKK SEAL

SILICONE REMOVER
ОТСТРАНУВАЧ НА СИЛИКОН
Отстранување на стврднат силикон од стакло, бетон, плочки, лес, 
тули итн.

 

TKK SEAL

NOZZLE SET
КОМПЛЕТ МЛАЗНИЦА ЗА КЕРТРИЏ
Комплет млазници за касети со заптивки. За нанесување на 
заптивки. Погодни се за сите касети со заптивно средство TKK.

TKK SEAL

NOZZLE SET FOR SAUSAGES
КОМПЛЕТ МЛАЗНИЦИ ЗА САЛАМА

Комплет млазници за нанесување на силокон во салама. 
Млазниците се погодни за сите ЗАПТИВНИ средства на TKK во 
салама.

TKK SEAL

ACTIVE CLEANER
СРЕДСТВО ЗА ЧИСТЕЊЕ 
Средство за чистење и активирање на непорозни подлоги 
(метални, пластични, лакирани и обоени површини) пред 
нанесување на заптивното средство. Оставете го средството 
за чистење целосно да испари пред да го нанесете заптивното 
средство. Делува брзо и не им штети на материјалите.
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TKK SEAL 

HAND-HELD GUN FOR CARTIDGES AND SAUSAGES
РАЧЕН ПИШТОЛ ЗА ПАТРОНИ И ПАКУВАЊА ЗА КОЛБАСИ - Art. 156950 
Ергономски обликуван рачен пиштол за 450 мл касети и 
пакувања за колбаси. Погоден за нанесување на акрилни, 
силиконски и хибридни заптивки и лепила во касети од 450 ml и 
во пакувања за колбаси. Лесен за користење.

TKK SEAL 

HAND-HELD GUN FOR CARTIDGES 
РАЧЕН ПИШТОЛ ЗА ПАТРОНИ - Art. 160026 
Ергономски дизајниран рачен пиштол за конвенционални 
касети. Погоден за примена на акрилни, силиконски и хибридни 
заптивки.

TKK SEAL 

HAND-HELD GUN FOR CARTIDGES EXTRA
РАЧЕН ПИШТОЛ ЗА КАТРИЏИ ЕКСТРА - Art. 165952
Професионален висококвалитетен и ергономски дизајниран 
рачен пиштол за конвенционални касети. Силната рамка и 
механизмот овозможуваат поедноставна и попрецизна примена. 
Погоден за примена на акрилни, силиконски и хибридни заптивки, 
како и лепила со поголема густина од хибридните лепила. 

TKK SEAL 

PNEUMATIC GUN FOR CARTIDGES 
ПНЕВМАТСКИ ПИШТОЛ ЗА ПАТРОНИ - Art. 156953 
Пневматски пиштол за конвенционални касети, кој е погоден 
за професионална употреба и продолжена работа. Овозможува 
лесно и прецизно нанесување на акрилни, силиконски и хибридни 
заптивки и лепила во касети. Со можност за контрола на 
нанесувањето и вентил за регулирање на притисокот.
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TKK SEAL 

PNEUMATIC GUN FOR 2K SILICONE
ПНЕВМАТСКИ ПИШТОЛ ЗА 2K СИЛИКОН - Art. 162539 
Пневматски пиштол за двокомпонентен силикон, кој е погоден 
за професионална употреба и продолжена работа. Овозможува 
лесна и прецизна примена на двокомпонентни силиконски 
заптивки. Со можност за контрола на апликацијата. 

TKK SEAL 

PNEUMATIC GUN FOR SAUSAGES
ПНЕВМАТСКИ ПИШТОЛ ЗА САЛАМА - Art. 156954
600 ml и 400 ml пневматски пиштол за салама, погоден за 
професионална употреба и за подолга работа. Овозможува лесно 
и прецизно нанесување на силиконски и хибридни заптивки и 
лепила во пакувањата. Со можност за контрола на нанесувањето 
и вентил за регулирање на притисокот.
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TKK SEAL EXPERT АЦЕТАТНИ СИЛИКОНИ		

					   

TKK SEAL EXPERT 	 GLASS SILICONE 			   300 ml

TKK SEAL EXPERT 	 CLASSIC SILICONE EXTRA 		  600 ml

TKK SEAL EXPERT 	 CLASSIC SILICONE			   600 ml

		

TKK SEAL EXPERT НЕУТРАЛНИ СИЛИКОНИ		

					   

TKK SEAL EXPERT 	 ALL PURPOSE SILICONE EXTRA 		  600 ml

TKK SEAL EXPERT 	 ALL PURPOSE SILICONE 		  600 ml

		

TKK SEAL EXPERT ХИБРИДНО ЗАПТИВНО СРЕДСТВО		

					   

TKK SEAL EXPERT 	 FLEXIBLE JOINTS WALL 		  600 ml

TKK SEAL EXPERT 	 FLEXIBLE SEAL & BOND 		  600 ml

		

TKK SEAL EXPERT AKRILNE TESNILNE MASE		

					   

TKK SEAL EXPERT 	 ACRYL 				    600 ml

		

TKK SEAL EXPERT SPECIAL		

					   

TKK SEAL EXPERT 	 CONSTRUCTION PU ADHESIVE & SEALANT 	 600 ml

TKK SEAL EXPERT 	 CLEANROOM			   300 ml

TKK SEAL EXPERT 	 MARINE SEALING			   290 ml

TKK SEAL EXPERT 	 MARINE BONDING			   290 ml

TKK SEAL EXPERT 	 WINDSCREEN			   290 ml

TKK SEAL EXPERT 	 DUCT SEALANT			   300 ml

TKK SEAL EXPERT 	 MODEL FORM 2K Z 005	

TKK SEAL EXPERT 	 MODEL FORM 2K Z 010	

TKK SEAL EXPERT 	 MODEL FORM 2K Z 060	

TKK SEAL EXPERT
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КОНТАКТИРАЈТЕ НЕ

+386 05 3841300

+386 05 3841390

info@tkk-group.com

www.tkk-group.com

Srpenica 1, 5224 Srpenica

Slovenija

165464 - MK - 2024


